

MI, Sønderborg Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 31 75 35 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019.

Michael Eilersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MI, Sønderborg Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 75 35 03
Stiftet: 28. august 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Michael Rhode Eilersen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85 t.kr. mod -139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-9.863	-16.927
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-74.906	-106.841
Øvrige finansielle omkostninger	0	-15.000
Resultat før skat	-84.769	-138.768
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-84.769	-138.768
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	0
Disponeret fra overført resultat	-190.569	-138.768
Disponeret i alt	-84.769	-138.768

Balance 31. december

Aktiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	349.474	635.855
Finansielle anlægsaktiver i alt	349.474	635.855
Anlægsaktiver i alt	349.474	635.855
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	77.481
Tilgodehavender i alt	0	77.481
Likvide beholdninger	150.716	880
Omsætningsaktiver i alt	150.716	78.361
Aktiver i alt	500.190	714.216

Balance 31. december

Passiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	321.189	511.758
Egenkapital i alt	<u>446.189</u>	<u>636.758</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.001	4.000
Gæld til associerede virksomheder	50.000	0
Anden gæld	0	73.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.001</u>	<u>77.458</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.001</u>	<u>77.458</u>
Passiver i alt	<u>500.190</u>	<u>714.216</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**2. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.